
CAR

Poradie Priezvisko a meno DIVÍZIA ČAS
1: Speed 

Option

2: Smoke & 

Hope
3: Pendulum 4: Five To Go 5: Rounabout

1 Hrebik, Jozef CAR 38.42 7.48 6.39 8.85 8.67 7.3

2 Utto, Anton CAR 40.76 7.36 8.46 9.34 8.76 6.84

3 Svider, Michal CAR 45.66 8.96 7.82 9.83 9.89 9.16

4 Gahir, Marek CAR 45.86 8.78 9.28 9.14 9.86 8.80

5 Bielik, Mikulas CAR 46.24 8.47 7.68 10.49 11.9 8.51

6 Adamec ml. , Lubos CAR 46.45 8.60 8.29 10.99 10.71 7.86

7 Adamec st., Lubos CAR 46.50 7.86 7.39 10.56 9.11 11.58

8 Kosmel, Ivan CAR 47.69 9.18 7.86 11.16 10.86 8.63

9 Olah, Jozef CAR 47.96 9.69 8.33 10.35 9.42 10.17

10 Motycka, Dalibor CAR 49.30 11.18 7.90 9.95 9.98 10.29

11 Pancik, Vladimir CAR 51.29 9.1 8.17 14.85 11.6 8.20

12 Novotna, Marta CAR 51.69 9.41 9.65 11.26 10.94 10.43

13 Kvasnica, Juraj CAR 56.29 11.44 10.41 11.46 12.88 10.10

14 Hyravy, Samo CAR 57.46 11.44 9.87 12.39 14.72 9.4

15 Blaho, Marek CAR 59.21 11.60 11.4 12.96 13.18 10.43

16 Melicher, Frantisek CAR 63.04 11.24 10.51 12.96 16.7 12.26

17 Kvasnica, Matus CAR 65.78 11.65 11.90 15.65 14.92 11.66

18 Szundi, Mate CAR 65.84 9.74 10.30 12.47 19.28 14.5

19 Szundi, Andrej CAR 73.43 14.21 12.45 15.49 20.89 10.39

MPI

Poradie Priezvisko a meno DIVÍZIA ČAS
1: Speed 

Option

2: Smoke & 

Hope
3: Pendulum 4: Five To Go 5: Rounabout

1 Adamec ml. , Lubos MPI 41.85 7.41 7.00 8.89 10.20 8.35

2 Kopac, Ivan MPI 46.71 8.55 7.86 11.49 10.9 8.72

3 Utto, Anton MPI 47.60 9.43 8.79 10.45 10.33 8.60

4 Santus, Albert MPI 50.15 10.7 8.97 12.57 10.16 8.38

5 Bielik, Mikulas MPI 52.53 10.17 7.54 11.54 9.11 14.17

6 Gahir, Marek MPI 53.19 9.42 8.80 12.53 12.92 9.52

7 Adamec st., Lubos MPI 55.63 10.68 8.96 12.87 10.64 12.48

8 Szundi, Mate MPI 58.57 11.71 7.78 13.82 13.90 11.36

9 Labanc, Daniel MPI 64.42 13.61 10.54 14.75 13.14 12.38

10 Tomas, Lenco MPI 77.62 12.87 11.80 18.98 20.99 12.98

11 Szundi, Andrej MPI 81.89 15.60 10.7 17.87 21.66 16.69

12 Labanc, Martin MPI 83.80 20.18 11.3 20.47 18.85 13.27

13 Cuthova, Paulina MPI 92.33 17.34 14.76 24.63 19.2 16.58

14 Abaffy, Rastislav MPI 99.82 14.40 16.23 21.99 27.20 20.00

15 Pavlik, Tomas MPI 101.45 18.25 14.62 30.38 24.92 13.28

16 Hutkova, Zdenka MPI 162.52 22.82 18.62 39.12 54.39 27.57

17 Blahova, Henrieta MPI 173.30 22.53 19.46 55.80 43.90 31.61

OPN

Poradie Priezvisko a meno DIVÍZIA ČAS
1: Speed 

Option

2: Smoke & 

Hope
3: Pendulum 4: Five To Go 5: Rounabout

1 Hrebik, Jozef OPN 56.69 10.75 9.36 11.95 12.64 11.99

2 Santus, Albert OPN 59.10 12.42 9.31 14.75 12.62 10.00

3 Skvarenina, Andrej OPN 61.21 12.50 10.88 13.67 12.43 11.73

FÉNIX STEEL Cup 5 - Železná zimná liga

Match Results - By Division
19.1.2019



4 Veselsky, Dusan OPN 64.16 11.37 10.30 14.57 14.38 13.54

5 Sabaka, Miroslav OPN 65.18 12.65 11.16 15.46 13.97 11.94

6 Hlavacik, Gabriel OPN 66.88 14.60 10.97 15.72 13.51 12.8

7 Ecker, Karol OPN 67.60 11.99 12.38 13.29 15.80 14.14

8 Motycka, Dalibor OPN 75.56 15.43 12.64 16.84 16.28 14.37

9 Ecker, Julius OPN 92.59 16.72 13.40 22.37 21.93 18.17

10 Eckerova, Martina OPN 116.20 20.2 20.33 29.11 21.1 25.73

STD

Poradie Priezvisko a meno DIVÍZIA ČAS
1: Speed 

Option

2: Smoke & 

Hope
3: Pendulum 4: Five To Go 5: Rounabout

1 Kubica, Dusan STD 53.09 9.45 10.84 11.24 11.50 10.6

2 Adamec ml. , Lubos STD 58.02 12.44 9.30 11.42 11.50 13.36

3 Santus, Albert STD 60.39 11.15 9.70 14.18 14.16 11.20

4 Talpas, Jozef STD 60.53 10.33 11.72 13.73 13.43 11.32

5 Olah, Jozef STD 62.25 12.88 10.64 13.4 13.8 12.61

6 Hutka ml., Andrej STD 64.26 10.88 12.6 15.56 15.39 10.37

7 Sabaka, Miroslav STD 64.86 13.19 9.25 16.5 13.93 12.44

8 Hutka, Andrej STD 65.72 12.62 9.14 16.21 14.27 13.48

9 Hlavacik, Gabriel STD 66.20 11.92 10.36 16.43 14.00 13.49

10 Ecker, Karol STD 66.99 11.73 10.94 15.71 16.98 11.63

11 Fajnor, Rastislav STD 67.69 13.9 11.46 13.49 16.82 12.83

12 Bopkova, Enikö STD 70.06 13.19 12.18 15.54 14.41 14.74

13 Mazar, Miroslav STD 72.57 15.31 13.16 18.31 13.78 12.1

14 Pancik, Vladimir STD 76.94 16.62 12.4 18.9 15.55 14.64

15 Lenco, Tomas STD 76.94 15.3 11.55 17.75 17.99 14.62

16 Labanc, Daniel STD 79.55 14.57 12.47 17.48 17.33 17.70

17 Novotna, Marta STD 80.24 16.4 13.19 20.49 15.39 15.13

18 Melicher, Frantisek STD 88.94 15.87 16.67 18.28 19.57 18.55

19 Ecker, Julius STD 89.51 16.85 13.40 24.38 16.4 18.84

20 Atkary, Adrian STD 90.77 16.22 11.5 30.52 15.74 17.24

21 Carsky, Daniel STD 92.75 16.65 15.97 21.64 19.60 18.89

22 Blaho, Marek STD 94.40 17.23 16.49 20.43 22.54 17.71

23 Mikula, Martin STD 98.88 19.65 14.20 22.79 23.24 19.00

24 Vitkova, Sandra STD 101.43 19.21 16.82 22.71 21.58 21.11

25 Melicher, Jan STD 101.61 17.14 14.38 24.58 19.75 25.76

26 Cuthova, Paulina STD 104.41 21.8 13.52 28.24 20.91 20.66

27 Labanc, Martin STD 104.44 15.69 16.81 32.60 18.88 20.46

28 Gyurusi, Norbert STD 107.52 17.27 17.21 25.84 25.59 21.61

29 Bacsa, Zoltan STD 107.70 17.83 14.20 23.71 29.57 22.39

30 Bertok, Peter STD 109.66 20.87 17.12 33.76 19.52 18.39

31 Bakalar, Martin STD 110.21 19.12 13.81 32.72 23.84 20.72

32 Blahova, Henrieta STD 145.70 25.30 18.60 36.73 33.91 31.16

33 Orsulik, Michal STD 153.00 21.12 16.68 50.43 32.71 32.06

34 Abaffy, Rastislav STD 161.28 31.84 19.60 47.32 32.40 30.12

Poradie Priezvisko a meno DIVÍZIA ČAS
1: Speed 

Option

2: Smoke & 

Hope
3: Pendulum 4: Five To Go 5: Rounabout

1 Kvasnica, Matus CAR 65.78 11.65 11.90 15.65 14.92 11.66

2 Szundi, Mate CAR 65.84 9.74 10.30 12.47 19.28 14.5

Match Results - By Category
Category: Junior

Category: Senior



Poradie Priezvisko a meno DIVÍZIA ČAS
1: Speed 

Option

2: Smoke & 

Hope
3: Pendulum 4: Five To Go 5: Rounabout

1 Bielik, Mikulas CAR 46.24 8.47 7.68 10.49 11.9 8.51

2 Adamec st., Lubos CAR 46.50 7.86 7.39 10.56 9.11 11.58

3 Melicher, Frantisek CAR 63.04 11.24 10.51 12.96 16.7 12.26

Poradie Priezvisko a meno DIVÍZIA ČAS
1: Speed 

Option

2: Smoke & 

Hope
3: Pendulum 4: Five To Go 5: Rounabout

1 Novotna, Marta CAR 51.69 9.41 9.65 11.26 10.94 10.43

Poradie Priezvisko a meno DIVÍZIA ČAS
1: Speed 

Option

2: Smoke & 

Hope
3: Pendulum 4: Five To Go 5: Rounabout

1 Hrebik, Jozef CAR 38.42 7.48 6.39 8.85 8.67 7.3

2 Utto, Anton CAR 40.76 7.36 8.46 9.34 8.76 6.84

3 Svider, Michal CAR 45.66 8.96 7.82 9.83 9.89 9.16

4 Gahir, Marek CAR 45.86 8.78 9.28 9.14 9.86 8.80

5 Adamec ml. , Lubos CAR 46.45 8.60 8.29 10.99 10.71 7.86

6 Kosmel, Ivan CAR 47.69 9.18 7.86 11.16 10.86 8.63

7 Olah, Jozef CAR 47.96 9.69 8.33 10.35 9.42 10.17

8 Motycka, Dalibor CAR 49.30 11.18 7.90 9.95 9.98 10.29

9 Pancik, Vladimir CAR 51.29 9.1 8.17 14.85 11.6 8.20

10 Kvasnica, Juraj CAR 56.29 11.44 10.41 11.46 12.88 10.10

11 Hyravy, Samo CAR 57.46 11.44 9.87 12.39 14.72 9.4

12 Blaho, Marek CAR 59.21 11.60 11.4 12.96 13.18 10.43

13 Szundi, Andrej CAR 73.43 14.21 12.45 15.49 20.89 10.39
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